
スリクソンカップ決勝リーグ（7/23)

女子団体

長崎女子商業 海星・大村工業 長崎北陽台

０－３

０－３

上位グループ 長崎東A 長崎西

長崎東A

長崎西

長崎女子商業

海星・大村工業

長崎北陽台

③－０ ③－０

０－２ １－１ １－２ ②－１

０－３ ②－１ 1-2 ②－１

1-2 1-2 1-2

順位

1

2

3

4

5

１－１ ②－１ ②－１

②－０ ③－０

順位

西陵・島原 ③－０ ②－１ ③－０ ③－０ 1

下位グループ 西陵・島原 長崎南 諫早商業 佐世保南 長崎東B

2

諫早商業 1-2 0-3 １－１ ②－１ 3

長崎南 ０－３ ③－０ １－２ ②－１

4

長崎東B ０－３ １－２ １－２ ②－１ 5

佐世保南 ０－３ ②－１ １－１ １－２


